
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n006fef6
NO_DOC_EXT: 2021-175826
SOFTWARE VERSION: 12.0.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: mariola.jewula@gminadebno.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 7

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dębno
Adres pocztowy: Wola Dębińska 240
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łoniowej
Adres pocztowy: Łoniowa 210
Miejscowość: Porąbka Uszewska
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-854
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Biadolinach Szlacheckich
Adres pocztowy: Biadoliny Szlacheckie 44
Miejscowość: Biadoliny Szlacheckie
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-828
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/


2 / 7

Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Jaworsku
Adres pocztowy: Jaworsko 151
Miejscowość: Łysa Góra
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-853
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Dudka w Niedźwiedzy
Adres pocztowy: Niedźwiedza 130
Miejscowość: Porąbka Uszewska
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-854
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole w Łoniowej
Adres pocztowy: Łoniowa 155
Miejscowość: Porąbka Uszewska
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-854
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole w Porąbce Uszewskiej im. Juliana Tuwima
Adres pocztowy: Porąbka Uszewska 330
Miejscowość: Porąbka Uszewska
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-854
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/


3 / 7

Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole w Woli Dębińskiej im. Jana Pawła II
Adres pocztowy: Wola Dębińska 2
Miejscowość: Wola Dębińska
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnie
Adres pocztowy: Dębno
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Maszkienicach
Miejscowość: Biadoliny Szlacheckie
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łysej Górze
Adres pocztowy: Łysa Góra 275
Miejscowość: Łysa Góra
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-853
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/


4 / 7

Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno
Adres pocztowy: Wola Dębińska 240
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień
W przypadku wspólnego zamówienia obejmującego kilka państw – mające zastosowanie krajowe prawo 
zamówień publicznych:
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Dębno i jej jednostek organizacyjnych
Numer referencyjny: RWI.271.20.2021

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej 
Zamawiającego na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 716 z późn. zm.), zw. dalej „ustawa prawo energetyczne” oraz w wydanych na jej 
podstawie aktach wykonawczych, o określonych standardach jakościowych.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 654 022.16 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Gminy Dębno

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/


5 / 7

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej 
Zamawiającego na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst 
jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 716 z późn. zm.), zw. dalej „ustawa prawo energetyczne” oraz w wydanych na jej 
podstawie aktach wykonawczych, o określonych standardach jakościowych. Standardy jakościowe energii 
elektrycznej opisane są w ustawie prawo energetyczne, w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 
2007 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (tekst jedn. Dz. 
U. z 2007r., Nr 93 poz. 623 z późn. zm.), w rozporządzeniu Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie 
szczegółowych zasad kształtowania i kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (tekst jedn. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 503 z późn. zm.).
2. Łączny szacowany wolumen dostarczanej energii elektrycznej wynosi 3 305 400 kWh.
3. Szczegółowy zakres zamówienia (wykaz punktów poboru energii elektrycznej) określony został w załączniku 
nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2021/S 197-513065

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Dębno i jej jednostek organizacyjnych

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
29/11/2021

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:513065-2021:TEXT:PL:HTML


6 / 7

Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 3
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ENERGA-OBRÓT SA
Adres pocztowy: Aleja Grunwaldzka 472
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-309
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 748 152.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 654 022.16 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki ochrony prawnej opisane w dziale IX ustawy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


7 / 7

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
17/12/2021

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

